23/09/2022 10:03 SEI/UnB - 8714844 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9714273&infra_sistema=… 1/2

ATO DO DECANATO DE EXTENSÃO Nº 07/2022

Cria e designa os membros da Comissão para
relatoria de  Minuta de Resolução CEPE
s/s/2022 que dispõem sobre o
reconhecimento de projetos(s)  de Extensão
de Empresas Júniores (EJ) no âmbito da
Universidade de Brasília (UnB).

O DECANO DE EXTENSÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 21, incisos I ao VII do Regimento Geral da UnB e de acordo com a Resolução do Conselho
de Ensino, Pesquisa e extensão - CEPE nº 0118/2020 - processo SEI 23106.025080/2020-85,

RESOLVE:

Art. 1º Criar e designar os membros da Comissão para relatoria de Minuta de Resolução CEPE s/s/2022
que dispõem sobre o reconhecimento de projetos(s) de Extensão de Empresas Júniores (EJ) no âmbito da
Universidade de Brasília (UnB), de acordo com o processo SEI 23106.140094/2021-17, conforme disposto
a seguir:

I - Luci Sayori Murata - Diretora em Exercício DEX/DTE - Presidente;

II - Alice Melo Ribeiro - CEAD/UnB;

III - Jair Trape Goulart - IB/UnB;

IV - Luiz Carlos Spiller Pena - CET/UnB;

V - Tânia Cristina da Silva Cruz - CDT/UnB; e

VI - Juliângela Alves Damaso Gameiro - DEX/DTE.

Art. 2º O prazo para apresentação da relatoria será de 30 dias.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandre Simões Pilati
Decano de Extensão em Exercício

Brasília, 22 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Simoes Pilati, Decano (a) de Extensão
Substituto (a), em 22/09/2022, às 16:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
23/09/2022

23/09/2022 10:03 SEI/UnB - 8714844 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9714273&infra_sistema=… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8714844 e
o código CRC AE946B4F.

Referência: Processo nº 23106.111923/2022-27 SEI nº 8714844